



Stavba :	2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice	Rozpočet :	
Objekt :	01 fasáda	Vícepráce ploty, okap. chodník	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 532	0	0	0	0
5 Komunikace	4 881	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-16 450	0	0	0	0
90 Oplocení	18 847	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	3 800	0	0	0	0
99 Přesun hmot	2 702	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	5 018	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	-16 366	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-1 025	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	2 496	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	56	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>16 368</b>	<b>-12 373</b>	<b>0</b>	<b>2 496</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 995	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 995	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 995	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 995	0
Zařízení staveniště	0	2,0	6 491	130
Provoz investora	0	0,0	6 491	0
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	6 491	97
Rezerva rozpočtu	0	0,0	6 491	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>227</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice	Rozpočet:
Objekt :	01 fasáda	Vícepráce ploty, okap. chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu <i>stávající dlažba u schodů:0,55*0,30</i>	m2	0,17 <i>0,17</i>	64,40	10,63
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>výkop pro doplnění okapového chodníku v délce 5,65 m z jižní strany:5,65*0,30*0,25</i>	m3	0,42 <i>0,42</i>	1 638,35	694,33
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,42	321,08	136,07
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,42	284,09	120,40
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,42	969,98	411,08
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>5*0,4238</i>	m3	2,12 <i>2,12</i>	29,16	61,79
7	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím <i>zpětný zásyp štěrkdrtí:0,4238</i>	m3	0,42 <i>0,42</i>	634,13	268,74
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>0,4238*1,8</i>	t	0,76 <i>0,76</i>	400,00	305,12
9	58344197	Štěrkdrtě frakce 0-63 A <i>0,4238*1,6</i>	t	0,68 <i>0,68</i>	773,00	524,17
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>2 532,33</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
10	596291111R00	Řezání dlažby tl. do 60 mm <i>řezání dlažby okolo gajgru a revizní šachty:1,0</i>	m	1,00 <i>1,00</i>	950,00	950,00
11	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm <i>5,65*0,30</i>	m2	1,70 <i>1,70</i>	690,84	1 170,97
12	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	1,70	59,60	101,02
13	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	5,65	345,00	1 949,25
14	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	6,00	118,25	709,50
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>4 880,75</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				
15	622311133R00	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.120 mm <i>zateplení římsy:(7,065+2*5,965)*0,6/2</i> <i>severní fasáda - "zazubování":0,6*5,94</i>	m2	9,26 <i>5,70</i> <i>3,56</i>	1 728,00	16 005,60
16	622311153R00	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm <i>odpočet pol.č.7 z rozpočtu 2a:-(7,065+2*5,965)*0,6</i>	m2	-11,40 <i>-11,40</i>	2 370,00	-27 010,89
17	622311519R0X	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl.20 mm s průvětrníky <i>sokl východní fasády:8,20</i> <i>sokl severní fasády:3,30</i>	m2	11,50 <i>8,20</i> <i>3,30</i>	1 354,59	15 577,79
18	622311522RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou <i>odpočet pol. č. 17 z rozpočtu 3:-8,20</i> <i>odpočet pol.č.17 z rozpočtu 5:-3,30</i>	m2	-11,50 <i>-8,20</i> <i>-3,30</i>	1 828,00	-21 022,00
<b>Celkem za</b>		<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>-16 449,51</b>
<b>Díl: 90</b>		<b>Oplocení</b>				
19	133210012R00	Hloubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 20cm,hl.50cm <i>plot s brankou zepředu:3</i> <i>doplnění plotu na severní fasádě k sousedovi:1</i>	kus	4,00 <i>3,00</i> <i>1,00</i>	322,34	1 289,36
20	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	5,00	449,50	2 247,50
21	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m <i>zepředu :2,7</i> <i>k sousedovi:1,0</i>	m	3,70 <i>2,70</i> <i>1,00</i>	493,00	1 824,10
22	31327514	Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1750mm	m	25,00	120,16	3 004,00
23	31478201	Drát napínací POZ pr.drátu 3,15 mm	svitek	1,00	249,00	249,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023/08 Oprava a zateplení fasády KD Soběšice	Rozpočet:
Objekt :	01 fasáda	Vícepráce ploty, okap. chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	31479010	Napínací strojek - žárový zinek	kus	3,00	28,00	84,00
25	55346338	Branka PRIMA 1000/1800 šedá včetně vložky FAB	kus	1,00	7 054,00	7 054,00
26	55346444	Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 225 cm	kus	2,00	282,00	564,00
27	55346463	Sloupky rohové SL 8 VZ 2 H 250 cm	kus	3,00	271,00	813,00
28	55379011	Vázací drát PRIMA	svítek	1,00	145,00	145,00
29	90-1	Osazení branky	kus	1,00	1 573,00	1 573,00
<b>Celkem za 90 Oplocení</b>						<b>18 846,96</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					
30	95-1	Montáž stříšky nad vstupem	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						<b>3 800,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Přesun hmot</b>					
31	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	2,51	1 077,32	2 702,27
<b>Celkem za 99 Přesun hmot</b>						<b>2 702,27</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotnická instalace</b>					
32	720-1	D+M nezámrazného ventilu (kemper, potrubí PPR, přechody, průraz zdí, kompletace)	kpl	1,00	5 018,00	5 018,00
<b>Celkem za 720 Zdravotnická instalace</b>						<b>5 018,00</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
33	762-2	Oprava bednění římsy včetně dodávky materiálu <i>odpočet pol.č.26 z rozpočtu 2a:-(7,065+2*5,965)</i>	bm	-19,00	975,00	-18 520,13
34	762-3	Úprava římsy na severní fasádě "za dilatací"	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
35	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-150,20	8,96	-1 345,80
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>-16 365,93</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					
36	Úpravy	Odpočet pol.č. 30 rozpočtu 2a, pol.27 rozp.4a <i>pol.č.30 rozpočtu 2a:-5000</i> <i>pol.č.27 rozpočtu 4a:-5000</i>	kpl	-10 000,00	1,00	-10 000,00
37	Úpravy reál	D+M lapač střešních splavenin včetně dopojení 1x svod <i>rozp.2a východní fasáda:4500</i> <i>rozp.4a severní fasáda:4500</i>	kpl	9 000,00	1,00	9 000,00
38	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-10,00	2,51	-25,10
<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-1 025,10</b>
<b>Díl: M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>					
39	M24-1	D+M mřížka pro odvětrání půdy na východní fasádě	kus	2,00	1 248,00	2 496,00
<b>Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>2 496,00</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
40	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	0,04	297,82	11,06
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,52	22,00	11,43
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,04	410,22	15,23
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,07	45,71	3,39
44	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí - DUFONEV Brno	t	0,04	390,00	14,48
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>55,59</b>